GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica à Secretaria de Mobilidade e Serviço

Urbano, a necessidade de Instalação de um

quebra-molas na rua projetada próximo ao centro de

convivência da comunidade Santa Luzia de

Monteiro.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, indica à Secretaria de

Mobilidade e Serviço Urbano, a necessidade de Instalação de um quebra-molas na rua

projetada próximo ao centro de convivência da comunidade Santa Luzia de Monteiro.

A presente indicação visa garantir a segurança dos moradores e crianças que transitam

pela área.

Plenário Urias Simões dos Santos, 20 de agosto de 2025.

                                           RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003400380036003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 21/08/2025 14:21

Checksum: 7DC1E26B03B73B9276FF66F007A7F479586AF518EB040DFF91BE28457FF2AE55

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003400380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.